
Clinic med Michel Becker 
Dille Gård torsdag 6 oktober 18:00 

 
Syftet med dressyr är inte att tvinga hästen att röra sig med kroppen  

i en ”vacker” eller ”dressyrmässigt korrekt” hållning, utan att varsamt  
omforma hästens naturliga rörelsemönster till kontrollerade rörelser.  

Rätt utförd dressyr är att ge hästen tydliga och korrekta hjälper 
 i en meningsfull ordning, så att den kan utveckla sin styrka  

och balans och känna sig tillfreds med arbetet den utför.  
Välbefinnandet leder i sin tur till en avslappnad häst. 

 
Michel introducerar en ridmetod och filosofi som utvecklats av Philippe Karl 
(www.philippe-karl.com) men grundar sig på ”de gamla mästarna” som Xenophon, 
Pluvinel, La Guérinière med flera. Viktiga grundstenar är att allt arbete utförs med 
respekt för hästen, och alla former av tvingande hjälper och hjälpmedel är bannlysta. 
Motstånd och problem hos såväl häst som ryttare bearbetas och löses i en 
meningsfull ordning. Stor vikt läggs vid arbetet från marken där grunderna lärs in hos 
både häst och ryttare, för att sedan tillämpas från hästryggen. Målsättningen är att ta 
fram det bästa hos varje häst, och att fullända ryttaren genom en ständig strävan mot 
mesta möjliga effekt genom minsta möjliga inverkan.  
 
Vår instruktör Michel Becker arbetar sedan 25 år tillbaka med Islandshästar. Större 
delen av tiden har han arbetat som beridare, ridinstruktör och även hovslagare på det 
framgångsrika islandshäststuteriet Wiesenhof (www.der-wiesenhof.de) i Tyskland, 
men han har även jobbat självständigt under flera år. Han har genomgått en treårig 
utbildning (”Ecole de Légèreté”, ung. Lätthetens skola) hos Philippe Karl och är den 
ende i världen som dessutom är specialinriktad på Islandshäst. Nu kommer han för 
första gången till Sverige och undervisar, så missa inte detta tillfälle att få en helt ny 
infallsvinkel på din ridning!  
Clinicen inleds med ett föredrag, och därefter praktisk demonstration. 
 
Pris 150 kr, betalas på plats   
Anmäl dig gärna till Katti Wiklund i förväg, så vi vet ungefär hur många som kommer! 
islusen@hotmail.com eller 070-3326886 
 
Michel kommer även att hålla en helgkurs på Per-Olsgården i Vallbo 8-9 oktober; 
kontakta Katti för mer information 
 
Även du som inte rider Islandshäst själv är naturligtvis välkommen att vara med 
som åhörare, eftersom metoden omfattar alla riddiscipliner och typer av hästar! 

http://www.philippe-karl.com/
http://www.der-wiesenhof.de/
mailto:islusen@hotmail.com

